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Nabór wniosków o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu - PFRON

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia
informuje, że od dnia 01.04.2022 r. do wyczerpania środków

 istnieje możliwość składania wniosków
o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu

dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu
w ramach środków PFRON

Staż oznacza nabywanie przez osobę niepełnosprawną poszukującą pracy niepozostającą w zatrudnieniu
umiejętności praktycznych do wykonywania pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy bez
nawiązywania stosunku pracy z pracodawcą.

: od 3 do 6 miesięcyCzas trwania stażu
:  8 osóbPrzewidywana liczba uczestników

 
Kryteria doboru uczestników:

Osoby niepełnosprawne niepozostające w zatrudnieniu zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie
Pracy dla Miasta Torunia jako osoby poszukujące pracy (nieposiadające statusu osoby
bezrobotnej).
Osoby, które w okresie ostatniego roku nie były zatrudnione  u Wnioskodawcy na podstawie
umowy o pracę lub wykonywały pracę na zasadach umów cywilno-prawnych przez okres dłuższy
niż 3 miesiące.
Wyklucza się kierowanie na staż osoby poszukującej pracy, która:

zamieszkuje lub jest zameldowana pod tym samym adresem co pracodawca, siedziba firmy
lub planowane miejsce odbywania stażu,
jest współmałżonkiem, dzieckiem lub rodzicem Organizatora stażu,
w okresie ostatniego roku była zatrudniona u Organizatora stażu na podstawie umowy o pracę
lub wykonywała pracę na zasadach umów cywilno-prawnych przez okres dłuższy niż 3 miesiące,
była zatrudniona u pracodawcy w ramach przygotowania zawodowego młodocianych.
nie zamieszkuj na terenie Torunia,
zarejestrowana jest jako poszukujące pracy lub bezrobotna w innych powiatowych urzędach
pracy.

W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Urzędu może podjąć indywidualną decyzję odnośnie
kierowania na staż.

 
 

:

Prowadzący działalność gospodarczą na terenie Torunia (siedziba lub  miejsce wykonywania pracy
przez skierowanego poszukującego pracy) co najmniej 6 miesięcy (liczone od dnia założenia lub
odwieszenia działalności gospodarczej).
Wywiązujący się ze zobowiązań, wynikających z wcześniej zawartych umów z Urzędem Pracy.
Nieznajdujący się w stanie likwidacji lub upadłości.
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Niezalegający z wypłacaniem w terminie wynagrodzeń pracownikom oraz z opłacaniem
w terminie składek na ubezpieczenia społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy oraz
innych danin publicznych.
Nieskazani w okresie 12 miesięcy przed złożeniem wniosku prawomocnym wyrokiem za
naruszenie praw pracowniczych lub nieobjęci postępowaniem wyjaśniającym w tej sprawie.
Niekarani w okresie 24 miesięcy przed złożeniem wniosku za przestępstwa przeciwko obrotowi
gospodarczemu.
Deklarujący zatrudnienie stażysty po zakończonym stażu na okres co najmniej 1 miesiąca w
ramach stosunku pracy lub umowy zlecenia w wymiarze co najmniej  etatu z wysokością
wynagrodzenia proporcjonalnego do wysokości obowiązującego wynagrodzenia minimalnego za
pracę.

 
U Organizatora stażu, który:

staż mogą odbywać jednocześnie bezrobotni/ poszukującego pracy w liczbiejest pracodawcą, 
nieprzekraczającej liczby pracowników zatrudnionych u Organizatora stażu w dniu składania
wniosku w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy,

staż może odbywać jednocześnie jeden bezrobotny/ poszukującego pracy.nie jest pracodawcą, 

Opiekun bezrobotnego/ poszukującego pracy odbywającego staż może jednocześnie sprawować opiekę
nad nie więcej niż 3 osobami bezrobotnymi/ poszukującymi pracy odbywającymi staż.  
Poszukującypracy nie może odbywać stażu ponownie u tego samego Organizatora na tym samym
stanowisku pracy, na którym wcześniej odbył staż, przygotowanie zawodowe w miejscu pracy
lub przygotowanie zawodowe dorosłych.
 
 
 
Złożone wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu oraz obowiązujących kryteriów. 
 

 Formularze wniosków o zorganizowanie stażu dostępne są na stronie internetowej Urzędu 
 http://muptorun.praca.gov.pl

 
 
Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty należy składać do Powiatowego Urzędu Pracy dla
Miasta Torunia w sposób:

składając dokumenty w kopercie do skrzynki na korespondencję ustawionej w przedsionku
Urzędu,
przesyłając pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia,
ul. Mazowiecka 49a, 87-100 Toruń,
w formie elektronicznej (przez ePUAP),
w formie elektronicznej (portal-sow.pfron.org.pl).

 
 Za datę złożenia przyjmuję się datę wpływu wniosku do Urzędu. 
 
Informacje w sprawie naboru udzielane są pod nr telefonu:  56 65 80 234.
 
 
 

Toruń, 24.03.2022 r.

Załączniki
Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu 03.2022.docx (docx, 139 KB)

http://muptorun.praca.gov.pl/
/documents/1790459/17715819/Wniosek%20o%20zawarcie%20umowy%20o%20zorganizowanie%20sta%C5%BCu%2003.2022.docx/e1e67abb-9c61-4c7e-a778-eaa4a78a81b8?t=1648129613727
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